LFS1710
Leitfähigkeitssensor
Für diverse Leitfähigkeitsapplikationen
Vorteile & Eigenschaften
	▪ Grosser Konduktivitäts- und Temperaturbereich 	▪ Ausgezeichnete Langzeitstabilität
	▪ Kurze Ansprechzeit 	▪ Integrierter Widerstandsthermometer (RTD) für Tem-
peraturmessung und / oder Kompensation
	▪ Optimale Genauigkeit 	▪ Messung mit vier Elektroden2)

I2 V2 T2 T1 V1 I1
I: Stromelektroden V: Spannungselektroden T: Temperatursensor
Bestellangaben - 6W (Ni/Pt-Draht, Ø 0.2 mm, 10mm*)
Grösse Abmessungen
(L x B x H / H2 in mm)
F0.3 (Klasse B) F0.6 (Klasse C)
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
1710 16.9 ±0.3  x  9.9 ±0.3  x
0.65 ±0.1 / 1.2 ±0.3
LFS1K0.1710.6W.B.010-6 LFS1K0.1710.6W.C.010-6
Bestellnummer 103852 103853
ehemalige Bestellnummer 090.00074 090.00075
(*) Andere Drahtlängen auf Anfrage
LF
S1
17
 w
ird
 d
ur
ch
 L
FS
17
10
 e
rs
et
zt
 u
nd
 w
ird
 n
ic
ht
 lä
ng
er
 p
ro
du
zi
er
t
DCLFS1710_D2.3.0 | Leitfähigkeit | LFS1710										                           2/3
Bestellangaben - 2I (Cu/Ag-Draht, PTFE-isoliert, AWG 30, 70 mm*)
Grösse Abmessungen
(L x B x H / H2 in mm)
F0.3 (Klasse B) F0.6 (Klasse C)
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
1710 16.9 ±0.3  x  9.9 ±0.3  x  0.65
±0.1 / 1.2 ±0.3
LFS1K0.1710.2I.B.070-6 LFS1K0.1710.2I.C.070-6
Bestellnummer 103854 103855